Dictum festum sic suspendendum diximus
et si premissas ratificationem approbaverit
et alia similes expressata coplerent in
term ut profertur dictum hunc extine
pont enim etemne pnt extime pro
annoto et relaxato pntis hinc. Si uero
ea coplere omittent il contra promissa
eum rata hinc nement il aliquid in con
trarium attemptarent scienter in eadem
penas et similes remadere dicatos Comita
tem Coitatum et distinctam interdicto sub
iacere simili uoluminis et decimis ipso scō
dō absoluō restituto abolito et alia que
in honorem sunt coessa extime esset nulla
cassa et uita et breuitat tota p infectis
sicut in eisdem triis mis sim prediis confes
tis plenius continentur. Cumq; nobis fue
rit p eosdem procuratores sindicos et magis
trum supplicatum ut singulib; psonis
Eleri Comitatis Coitatis et distinctus p
dictor prouidere de similibus absoluō
bus restituōbus et abolitōbus debemus
mitate applica dignaremin. Nos illis quā
tum possimus intari apientes nestigia
qui totum hominem saluum fecit eodem
sindicorum procuratorum et ministrorum in hac pte
supplicatōbus inclinati discreti inē de
qua fiduciam in dno gerimus spalem re
cipiendo mo et eisdem Roman ecclie noī
ratificationem approbatōnem, pmissōe
obligationem et iuramenta predicta inde
q; Instū publica sicut premittant confi
ci facendi cum illorū quod uobis assig
nari uoluminis nobis defendi fideiter nō
etiam transmittendi Et in sim singulib;
psonis Eleri cois et pbi predicto qui sim
culpis delictis et excessibus in premissis et
alio pmissor et cura ea ppetatis quo
modi et comissis nonon et artibus sup
scriptis vnitatem sc̄ē matris ecclie fidemq;
catholicam tangentibus reguntis humi
liter et confessis coram nobis petent et sim
plicabunt ab eisdem processibus penas et
simis in quas pp culpis delicta et excessus
dno quomodo ncederint il madisse di
cuntur sibi de oportuno remedio prouiden.

Promittent quoq; ac mirabunt ea que
pdcos procuratores sindicos et ministrum p
missa sunt sicut premittant et in mittat
sunt in q; eos et ipso singulos tangunt
il tangent in posterum et efficacitē cople
tus. Aljs etiam misip qui de Comitate
Comitatu et districtu predictis nō existenter
cum eisdem nobib; il eorū predecessō
ordiolarū ac eorū et plo predictis inquit
in ppetrandis dōis excessibus aut eis sup
be ppetitint auxiliū consilium il fa
uorem qui q; similes recognitōnes cofes
fiones et pmissiones facient et eadem
iuramenta prestabunt de bñficio abso
lutōbus ac restituōbus in integrum adsta
tim famam pruilegia officia honores et
bona in quibus non esset ali⁹ medio tpe
ius quesitum ab omnibus processib; ac pe
mis et simis quos et quas pp excessus cul
pas et delicta predicta il aliquia eodem et
ab eis ppetrata et commissa quomodo libet
mannerint ppetulcitos ab hominē
il amare auicē mū iuxta formam ecclie
prouidendi et collendi ac abolendi ab ipsi
omniē infamie maculam sine notam
obortam et militatatem ex premissis nō
aliquo pmissor contractam plenam
commodi tenore presentum facultate
dicto tamen spaliter et expresse qd et
nos enim etiam hu uoluminis p adiec
to q; simili quibus de hinc absoluō
et restituōbus bñficio prouidendum du
xeritis excessus ppetunt decreto similes
aut ea il eorū aliquia que pmitent
et mirabunt non obnarent il scienter
et sponte aliquid in contrarium attempta
rent in eadem penas et similes recitant
ipso scō. Vnus nos imponendi mungen
di et infligendi eis et eorū singulis ppeten
tibus il absentibus semel il pmissis p
nos il alij in pmissis et quolibet p
missor penas et similes qn et quoniam
et de quibus nobis indebitur potestate
retinemus expresse. Preterea uoluminis
q; similes predictis omnibus singulis instru
publica tot indec; quod expedire cagnoū